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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SHKALLIS SE PARE Ti JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SHKODER
Shkodér, mé . 2025
LEJE TAKIMI
Bazuar né ligjin nr. 81 viti 2020 “Pér té drejtat dhe takimet e té dénuarve me burgim dhe i té
paraburgosurve”, t¢ lejohet 1 paraburgosuri / dénuari )1
cili ndodhet né IEVP , t& takohet me shtetasin/ shtetasen, si mé
poshtg:
identifikuar me letérnjoftimin ;Jmenr. ID ;
identifikuar me leférnj oftimin Jme nr. [D ;
identifikuar me letérnjoftimin Jme nr. ID :
identifikuar me letérnjoftimin ;menr. [ID
PROKURORI 1 CESHTJES

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit 1& Pérgfithshém Shkodér
Adresa: Rruga “Et 'hem Osmani”, Shkodér



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GIYKATIES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT
TE PERGJIITHSHEM SHKODER

Nr. Prot. Shkodér,me __ . .2025
VERTETIM

Vértetojmé se ndaj subjektit dhe emrit

tregtar ., me NIPT , nuk rezulton t& ket&

progedim penal ng hetim, t& fegjistruar n& ngarkim 1& tij, nga viti 2013 deri mé sot.

Verifikoi DREJTUESI I PROKURORISE

Cmimi leké 200



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONET
TE PERGITHSHEM SHKODER

Nr. Prot. Shkodér,me . .2025
VERTETIM

Vértetojm& se ndaj shtetasit/ses , ¢ bijali

biri dhe , /e datélindjes , . .,

lindur né , me Nr.karte identiteti/pasaporte ,

nuk rezulton t& keté progedim penal n& hetim, t& regjistruar né ngarkim t€ saj/tij, nga viti

2013 deri mé sot.

Verifikoi DREJTUESI I PROKURORIS £

Cmimi leké 200
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